
T-M HOLDING AF 2007 ApS

CVR-nr.: 30908171

Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2026

Thomas Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T-M HOLDING AF 2007 ApS
Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30908171
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -78.903, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 855.683, og en egenkapital på kr. 803.648.

Selskabets ledelse anser året resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.779	379.759
Resultat af ordinær primær drift		18.779	379.759
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-53.234	66.862
Andre finansielle indtægter		26.318	23.432
Øvrige finansielle omkostninger		-68.107	-2.949
Ordinært resultat før skat		-76.244	467.104
Skat af årets resultat		-2.659	-96.927
Årets resultat		-78.903	370.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	167.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-103.235	16.862
Overført resultat		-55.068	185.815
I alt		-78.903	370.177

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.415	152.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.415	152.649
Anlægsaktiver i alt		49.415	152.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	138.758
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		457.530	456.982
Tilgodehavende skat		32.513	0
Andre tilgodehavender		0	3.421
Tilgodehavender i alt		527.543	599.161
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.690	124.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	111.690	124.840
Likvide beholdninger		167.035	334.392
Omsætningsaktiver i alt		806.268	1.058.393
AKTIVER I ALT		855.683	1.211.042

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.748	135.983
Overført resultat		566.500	621.568
Forslag til udbytte		79.400	167.500
Egenkapital i alt		803.648	1.050.051
Skyldig selskabsskat		0	32.044
Skyldig moms og afgifter		3.437	77.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.010	20.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.588	31.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.035	160.991
Gældsforpligtelser i alt		52.035	160.991
PASSIVER I ALT		855.683	1.211.042

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	135.983	621.568	167.500	1.050.051
Betalt udbytte	0	0	0	-167.500	-167.500
Årets resultat	0	-103.235	-55.068	79.400	-78.903
Egenkapital, ultimo	125.000	32.748	566.500	79.400	803.648

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Børsnoterede aktier	111.690	68.105
	<u>111.690</u>	<u>68.105</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret i de seneste 5 år.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1